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PROTOKÓŁ NR 222/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 01 sierpnia 2023 r. 

W dniu 01 sierpnia 2023 r. o godz. 9.00 w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie rozpoczęło się 
CCXXII posiedzenie Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Feliks Łaszcz – przewodniczący Zarządu, 
2. Sławomir Kryger – z-ca przewodniczącego Zarządu, 
3. Włodzimierz Ignasiński – członek Zarządu, 
4. Waldemar Pawłowski  – członek Zarządu, 
5. Jan Pertek – członek Zarządu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Starosta Feliks Łaszcz powitał zebranych i tym samym rozpoczął CCXXII posiedzenie Zarządu 
stwierdzając, iż w dzisiejszym posiedzeniu uczestniczy 5 członków Zarządu. 

Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu. Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby złożyć wniosek w sprawie zmiany porządku 
posiedzenia? 

Ponieważ nikt z obecnych nie zawnioskował o zmianę, porządek obrad został przez członków Zarządu 
przyjęty jednogłośnie i przedstawia się następująco: 

1. Informacja Starosty o rezygnacji Pani Ireny Rakowicz z podjęcia zatrudnienia na stanowisku 
dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) uchylenia uchwały o zatrudnieniu na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej   
w Trzciance, 

2) powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance. 

3.  Sprawy różne. 

Ad.1. 

Informacja Starosty o rezygnacji Pani Ireny Rakowicz z podjęcia zatrudnienia na stanowisku dyrektora 
Domu Pomocy Społecznej w Trzciance. 

  Starosta przypomniał członkom Zarządu, iż od 23 marca 2023 r. przeprowadzone zostały dwa 
postępowania konkursowe na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance.  
W II konkursie do zatrudnienia na to stanowisko wyłoniona została Pani Irena Rakowicz, której 
kandydatura została pozytywnie zaopiniowana przez dyrektora Powiatowego Centrum Rodziny  
w Trzciance. Ponieważ zatrudnienie kandydatki na stanowisko miało nastąpić z dniem 1 sierpnia 
2023 roku, Zarząd Powiatu zgodnie ze swoimi kompetencjami wynikającymi z art. 32 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, w dniu 27 lipca 2023 r. podjął uchwałę  
o zatrudnieniu Pani Ireny Rakowicz na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance. 
Jak się jednak okazało Pani Irena Rakowicz poinformowała Starostę, że rezygnuje z podjęcia 
proponowanego zatrudnienia. Tym samym stosunek pracy nie został zawarty. W związku z tym 
zachodzi konieczność podjęcia dwóch niżej wymienionych uchwał.  

Ad.2 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) uchylenia uchwały o zatrudnieniu na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej   
w Trzciance, 



 

2 

 

Zarząd przystąpił do podjęcia uchwały w sprawie uchylenia uchwały o zatrudnieniu na stanowisko 
dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance. 

Niniejszą uchwałą uchyla się uchwałę Nr 664/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 
27 lipca 2023 r. w sprawie zatrudnienia Pani Ireny Rakowicz na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Trzciance. 

Przystąpiono do głosowania. 

W obecności 5 członków Zarządu: 

- 5 głosów „za” 
- 0 głosów „przeciw” 
- 0 głosów wstrzymujących się. 

Tym samym Uchwała Nr 665/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

2) powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance, 

Zarząd przystąpił do podjęcia uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Trzciance. 

Niniejszą uchwałą, od dnia 1 sierpnia 2023 r. powierza się Pani Magdalenie Modrak-Czerniewskiej 
pełnienie obowiązków Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance do czasu zatrudnienia 
dyrektora wyłonionego w drodze kolejnego postępowania konkursowego, jednak nie dłużej niż do 
dnia 31.12.2023 r. 

Przystąpiono do głosowania. 

W obecności 5 członków Zarządu: 

- 5 głosów „za” 
- 0 głosów „przeciw” 
- 0 głosów wstrzymujących się. 

Tym samym Uchwała Nr 666/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Ad.3 

Sprawy różne. 

Spraw innych niż ujęte w porządku posiedzenia nie poruszano.  

Na tym posiedzenie i protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 01 sierpnia 2023 r. 
zakończono. Termin następnego posiedzenia ustalono na dzień 03 sierpnia 2023 r. 

Protokolant: 

Małgorzata Pompała 

Podpisy członków Zarządu 

Feliks Łaszcz ………………………………....... 

Sławomir Kryger …………………………...... 

Włodzimierz Ignasiński ....................... 

Waldemar Pawłowski …………..……….... 

Jan Pertek ……………………………………..... 


